АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                         тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября  2022 г.                                                                                                 № 93

О внесении изменений  в постановление

администрации  Гмелинского  сельского поселения

от 25.03. 2014 № 38 «О создании общественного Совета по делам  несовершеннолетних и

защите их прав при  администрации  Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района»

              В целях  активизации  работы общественного Совета по делам

несовершеннолетних и защите их прав при  администрации  Гмелинского сельского

поселения Старополтавского муниципального района

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление

администрации  Гмелинского  сельского поселения от 25.03. 2014 № 38 «О создании

общественного Совета по делам  несовершеннолетних и защите их прав при

администрации  Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального

района»  следующие изменения :

1.1. Приложение № 1 « Состав общественного Совета по делам несовершеннолетних

и защите их прав» изложить в новой редакции:

Бутенин М.П. – Председатель комиссии, глава Гмелинского сельского  поселения

Бурамбаев Е.П. – Зам.председателя комиссии , специалист  по работе с молодежью и

                               спорту  администрации  Гмелинского  сельского поселения

Щербакова С.Н. – секретьарь комиссии, специалист администрации Гмелинского

сельского поселения

Члены комиссии:

Полтанова Н.П. –   социальный педагог МКОУ « Гмелинская СОШ» им. В.П.Агаркова

Роор Т.А. –  депутат Гмелинской сельской Думы

Шакиров  А.С. – участковый уполномоченный полиции ( по согласованию)

РазомаскинаЛ.В. – воспитатель дет.группы МКОУ « Гмелинская СОШ» им. В.П.Агаркова

( по согласованию)

Черненко В.А.- председатель ТОС « Степное» ( по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на

официальном сайте  Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского сельского поселения;                              М.П.Бутенин